

UZ GOSPODARESC

I.D.: 82919043

Data publicarii	29.05.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.667,23 RON - 3.667,23 RON

Descriere: SMIRGLU GRANULAT BANDA: 5 x ML 2.1008= 10.5042 SFOARA BUMBAC: 5 x BUC 4.2017= 21.0084 SURUB AUTOFORANT 4.8 PT METAL: 250 x BUC 0.2521= 63.0252 LOPATA TIP C: 2 x BUC 15.9664= 31.9328 COADA LEMN: 2 x BUC 12.605= 25.2101 BUTELIE GAZ MICA: 3 x BUC 7.1429= 21.4286 FASETE 400MM: 3 x BUC 36.1345= 108.4034 BROASCA CU CILINDRU: 1 x BUC 54.6218= 54.6218 CABLU ELECTRIC 3*2.5: 20 x ML 5.8824= 117.6471 STECHER CAUCIUCAT: 1 x BUC 12.605= 12.605 MATURA BETON 500: 2 x BUC 16.8067= 33.6134 BEC LED 17 W : 5 x BUC 10.084= 50.4202 FOLIE CAL I: 15 x KG 15.1261= 226.8908 ARACET CONSTRUCTI 1KG: 5 x BUC 7.563= 37.8151 BUTUC IALA: 2 x BUC 67.2269= 134.4538 SURUB LEMN 5*40: 10 x BUC 0.1681= 1.6807 SURUB PAL 5*140: 100 x BUC 0.7563= 75.6303 DULIE BACHELITA CERAMIC: 5 x BUC 4.2017= 21.0084 TRIPLU STECHER: 2 x BUC 15.9664= 31.9328 BURGHIU SDS BETON FI 10*260: 2 x BUC 13.4454= 26.8908 PRELUNGITOR CU 4 CAI SI INTRER. 5M: 1 x BUC 54.6218= 54.6218 PENSULA 3**: 2 x BUC 13.4454= 26.8908 VOPSEA HAMMER NEGRU 750ML: 1 x BUC 32.7731= 32.7731 CAP COSITOARE TRYTON M10/1.25M: 2 x BUC 42.0168= 84.0336 PRIZA DUBLA OVIVO: 1 x BUC 11.7647= 11.7647 PAT CABLU 25: 5 x BUC 5.042= 25.2101 DISC ABRAZIV 115 MM: 8 x BUC 4.2017= 33.6134 VAR 20KG: 20 x BUC 21.0084= 420.1681 ARACET CONSTRUCTI 1KG: 5 x BUC 7.563= 37.8151 MATURA DE CASA: 2 x BUC 16.8067= 33.6134 ROATA ROABA: 2 x BUC 60.5042= 121.0084 PRELUNGITOR 10 M: 1 x BUC 81.5126= 81.5126 BATERIE BUCATARIE GAT LUNG: 1 x BUC 65.5462= 65.5462 CIMENT
